年　　月　　日
　能代市下水道事業
　能代市長　齊　藤　滋　宣　様
住　所
届　出　者
氏　名
電　話（　　－　　　　）
公共ます及び取付管設置願い届
　特別の必要により、公共ます及び取付管の設置について下記のとおり届出します。

	設置願区分
	□ 新設　 □ 増設

	設置の場所
	能代市

	設置の理由
	□ 建物用途の変更（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 土地用途の変更（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	施設の種類
及び員数
	□ 公共ます（□ 汚水　 □ 雨水）
  【材質：　　　　　　　　　　　雨水：    mm 深さ：    ｍ    箇所】
□ 取付管
  【材質：　　　　　　　　　　　雨水：    mm 延長：    ｍ    箇所】

	□ 公共ます（□ 汚水　 □ 雨水）
  【材質：　　　　　　　　　　　雨水：    mm 深さ：    ｍ    箇所】
□ 取付管
  【材質：　　　　　　　　　　　雨水：    mm 延長：    ｍ    箇所】

	排水及び排水人員
	排水（敷地）面積　　　　　　　　　㎡・排水人員　　　　　　　　　人

	設置希望年月日
	令和　　年　　月　　日　まで

	添付書類
	□ 位置図 　□ 平面図 　□ 設置位置詳細図
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	上記の届出に基づき審査の結果、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

	□ 設置する　 □ 設置しない
□ 下記の指示事項に従うことを条件として設置する
	起　案
	　　年　　月　　日

	決　裁
	　　年　　月　　日

	【指示事項】

	【審　査】

	【設置しない理由】

	課　長

	審　査

（注）１　太枠欄の中を記入してください。
　　　２　設置希望年月日の８週間前までに申請してください。